

OFERTA 2020

MIESZANKI LODOWE

LODY WŁOSKIE



SOFTI 1 śmietankowo-waniliowe	15,99 zł / kg
SOFTI 2 truskawkowe	15,99 zł / kg
SOFTI 3 czekoladowe	16,49 zł / kg
SOFTI 4 zielone jabłko	15,99 zł / kg
SOFTI 5 malinowe	15,99 zł / kg
PREMIUM	
SOFTI 1 śmietankowo-waniliowe	16,99 zł / kg
SOFTI 3 czekoladowe	17,49 zł / kg

LODY ŚWIDERKI



MILKY 1 karmelowo-śmietankowe	16,49 zł / kg
MILKY 2 śmietankowo-mleczne	16,49 zł / kg
MILKY 4 czekoladowe	16,99 zł / kg
MILKY 5 guma balonowa	16,49 zł / kg
MILKY 6 mango	16,49 zł / kg
MILKY 7 malinowe	16,49 zł / kg
PREMIUM	
MILKY 1 karmelowo-śmietankowe	17,49 zł / kg
MILKY 4 czekoladowe	17,99 zł / kg

Opakowanie zbiorcze 20 kg (10 x 2 kg)

**0 Dostawa
zł GRATIS**

MIESZANKA DO SHAKE



Mieszanka do shake	15,99 zł / kg
Opakowanie zbiorcze 20 kg (10 x 2 kg)	0 Dostawa zł GRATIS

KONCENTRAT DO GRANITY



Brzoskwinia	12,50zł / kg
Cola	12,50zł / kg
Cytryna	12,50zł / kg
Mango	12,50zł / kg
Niebieska malina	12,50zł / kg
Pomarańcza	12,50zł / kg
Truskawka	12,50zł / kg
Wiśnia	12,50zł / kg
Zielone jabłko	12,50zł / kg

Opakowanie zbiorcze 20 kg (20 x 1 kg)

**0 Dostawa
zł GRATIS**

SYROPY DO SHAKE



Truskawka (3 litry)	89,00 zł / op
Kiwi (3 litry)	89,00 zł / op
Wanilia (3 litry)	89,00 zł / op
Czekolada (3 litry)	109,00 zł / op

MROŻONY JOGURT



Frozen Yopiu (10 x 1,5 kg)



39,99 zł / kg

SYROPY DO KOLORYZOWANIA RANTÓW



Cytryna (żółty)	3,8 l	240,00 zł / op
Czarna wiśnia (fioletowy)	3,8 l	240,00 zł / op
Czekolada (ciemny brąz)	3,8 l	260,00 zł / op
Guma balonowa (niebieski)	3,8 l	240,00 zł / op
Malina (różowy)	3,8 l	240,00 zł / op
Pomarańcza (pomarańczowy)	3,8 l	240,00 zł / op
Toffi (jasny brąz)	3,8 l	260,00 zł / op
Truskawka (czerwony)	3,8 l	240,00 zł / op
Zielone jabłko (zielony)	3,8 l	240,00 zł / op

POSYPKI



Kit Kat 6,4kg (16 x 400g)	26,50/400g	424,00 zł / op
Lion 4,8kg (12 x 400 g)	28,50/400g	342,00 zł / op
Nero 4 kg (4 x 1 kg)	45,00/kg	180,00 zł / op
Cookies vanilla (4,0 kg)	35,00/kg	140,00 zł / op

MIX FLURRY



Zestaw Mix Flurry (1000 szt)	0,99/kpl	990,00 zł / op
Kubek, pokrywka, łyżeczka		